اگرچه
بی بی رئوس مسائل حساس خویش که دولت نامشروع او
از آن ها بی واهمه احساس خطر روزافزون دارد را به ترامپ
ارائه داد و در واقع می‌خواست پلن و نقشه راه خود را رو
کند ولی دونالد ترامپ رخ‌های او را پیاده کرد و به اصلاح
کنشگران و تحلیلگران سپهر سیاست دست رد بر خلاف
خرداد ۱۴۰۴ میلادی" ۲۳ ژوئن ۲۰۲۵ در روزه جنگ ۱۲
شمسی" بر سینه او گذاشت؛ ولی در این میان باید حق را
به وزیر خارجه ایران عباس عراقچی داد که ایران که اولین
دور مذاکرات جدید را دو هفته پیش در مسقط پایتخت
عمان پشت سر گذاشت و هر دو طرف ایرانی و آمریکایی از
دور اول مذاکرات اعلام رضایت نمودند و به رسانه‌ها اعلام
کردند که مذاکره خوب و منطقی پیشرفته است.